
 

 

 
STRUTTURA PROPONENTE 

 
ASL FG  (C.F. e Part. IVA 03499370710) 

Direzione Amministrativa P.O. Unico 
Sede di CERIGNOLA 

 

 

 
CIG 
 

 

Z752420481 

 

 
OGGETTO DEL BANDO 
 

 

 

 
Procedura negoziata al prezzo più basso ex art. 

95 comma 4 lett. c  del D. Lgs.vo n. 50/216 per 

fornitura di manipoli ed elettrodi compatibili 

con gli Elettrobisturi in dotazione al Comparto 

Operatorio del P.O. di Cerignola 

 
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 
 

 

 
Acquisto in economia. 

 
CATEGORIA MERCEOLOGICA  

 
Dispositivi per elettrochirurgia 

 
ELENCO OPERATORI INVITATI 
PARTECIPANTI 
(indicare anche c.f./ P.IVA) 
 

 
N. Ditte invitate 126 ; Partecipanti n. 7: 1) 
F.A.S.E.; 2) ME.DI.COM.; 3) Medisan Sud; 
4) Medtronic; 5) A2; 6) Medica b; 7) FIAB; 
7) Vip Medical. 

 
AGGIUDICATARIO 

 

Ditte: 1) FIAB ( voce 1) C.F. 
01835220482; 2) FASE (voce 2) C.F. 
035781729; 3) Medisan Sud (voce 3)C.F. 
00348120718 

 
ESTREMI DELL’ATTO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 
DET. N. 8145  del  10/07/2018 

 
IMPORTO   DI AGGIUDICAZIONE (al netto di IVA) 
 

 
Euro 30.920,00 

 
TEMPO DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO O 

FORNITURA 
 

 
Data inizio                   10/07/2018 
 
Data fine                     10/07/2021 
 

 

 

 

L’ISTRUTTORE 

Dott.ssa Paola Conte 

 


